PORTARIA Nº. 133, DE 25 DE ABRIL DE 2.019.

Dispõe sobre a nomeação, em substituição, de

componente da equipe de apoio do pregoeiro.

A Prefeita do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado em substituição, o membro abaixo designado para a composição da

equipe de apoio do pregoeiro.

- SIONE MARIA CARNEIRO NUNES em substituição ao membro NICÉZIA LEITE DO

AMORIM designado pela Portaria nº 128, de 18 de dezembro de 2018.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 25 de abril de 2.019.

Benice Nery Maia

Prefeita Municipal